关于同意变更横埠镇 2024 年联建钢构厂房
项目实施地点的批复

横埠镇人民政府，县农业农村局、县扶集办：

报来的《关于请求变更横埠镇 2024 年联建钢构厂房项目实

施地点的报告》（枞农﹝2024﹞92 号）收悉，经枞阳县巩固拓

展脱贫攻坚成果专项小组领导审签，现批复如下：

同意将 2024 年横埠镇周岗、孙岗、少丰、黄山、谋道、龙

山六村联建钢构厂房项目建设地点由雨亭居委会变更为横埠镇

范潭居委会，建设内容、资金规模及来源不变。

请横埠镇立即按照批复要求，督促相关村严格落实各项项目

管理制度实施项目，确保变更后的项目尽快完工并发挥效益。同

时，落实好公示公告制度，做好项目竣工审计决算，依规支出项

目资金，结余资金及时上缴县财政。

特此批复

中共枞阳县委农村工作领导小组办公室

2024 年 11 月 6 日